
Številka: XX/2005X. mesec 2005

16. november 2018 Številka: 19/2018

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo) 

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje: 

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN:

1. SKLEP �� ������ ������������ �������� �������� �� ����������� ��� ��������������� ������� �� ������������� ������ ������������ �������� �������� �� ����������� ��� ��������������� ������� �� ����������� 
�����c������� ������ V������ G���� 2 

19/2018



16. ��������� 2018URADNI VESTNIK MESTNE �BČINE VELENJE����� 2  / Številka 19-2018

U������ �������� M����� �������� V������



16. ��������� 2018 URADNI VESTNIK MESTNE �BČINE VELENJE Številka 19-2018 / ����� �

U������ �������� M����� �������� V������

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje  št.1/2016 -uradno prečiščeno besedilo) ter 112. člena Zakona o 
urejanju prostora (ZUreP-2, Uradni list RS  št. 61/2017) izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka odloka o 

spremembah in dopolnitvah 
Odloka o občinskem lokacijskem načrtu 

Vinska Gora 2 

1. ����
J����� �� ������� �SNUTEK �DL�KA � SPREMEMBAH IN 
D�P�LNITVAH �DL�KA � �BČINSKEM L�KACIJSKEM 
NAČRTU VINSKA G�RA 2 (���������� ������ �� ���������� � 
U������ ��������� M�V,  š�. 11/2007 – � ������������:  ������ 
o LN).
 

2. ����
J���� ����������� �������� �������� ��� ������������� ������� �� 
LN ��� ��������� � ����� M����� �������� V������ ��� � ������������� 
K������� ����������� V������ �����. 
J���� ����������� �� ����� � ���� ������� ���� ������ � U������ 
��������� M����� �������� V������ ��� � ������� ������������ � 
���������� ������. J���� ����������� ��� ������� 15 ����.
 

�. ����
V ���� ����� ����������� ��� U��� �� �������� ���������� M����� 
�������� V������ ������ � K�������� ������������ V������ �����, 
organiziral javno obravnavo osnutka odloka o spremembah in 
��������������� ������� �� PUP. J���� ���������� ��� ��������������� � 
������, 28. ��������� 2018 ��� 17:00 ���� � ������ ��������� M����� 
�������� V������, T������ ��� 1, V������.

     4.   ����
N���� ����� ����������� �� ����������� ������� ��� ����������������� 
javnost z vsebino predlaganega osnutka odloka o spremembah 
��� ��������������� ������� �� LN ��� ������������� � �������� ����������, 
mnenja in dodatne predloge.
P����� ����������, ������ ��� ��������� ������� �������� �������� 
��� ����������������� �� ����� ����������� ���� �� ����� ���š������ U���� 
�� �������� ���������� M����� �������� V������, T������ ��� 1, � 
V������.

Š��������: �50-0�-000�/2017-�00
D����:  15. 11. 2018

          
                      ž���� M����� �������� V������

                               Bojan KONTIČ, l.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

I���������: M����� �������� V������  /  N������ 2�0 ����������  /  L���� ����������� 7000 SIT
S������� � ������������ Z������ �� DDV �� DDV ������� ��� ��������� 20%

KAZALO 
 

Objava aktov ............................................................................................................................................. 1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. SKLEP �� ������ ������������ �������� �������� �� ����������� ��� ��������������� ������� �� ����������� �����c������� �������� ������ ������������ �������� �������� �� ����������� ��� ��������������� ������� �� ����������� �����c������� ������ 
V������ G���� 2............................................................................................................................................................� 


